



**NEW BRUNSWICK  
REGULATION 2016-9**

under the

**REGISTRY ACT  
(O.C. 2016-28)**

*Filed February 15, 2016*

**1 Subsection 3(1) of New Brunswick Regulation 2000-42 under the Registry Act is amended**

*(a) in subparagraph (a)(i) by striking out “\$75” and substituting “\$85”;*

*(b) in subparagraph (c)(i) by striking out “\$75” and substituting “\$85”;*

*(c) in paragraph (d) by striking out “\$75” and substituting “\$85”;*

*(d) in subparagraph (e)(i) by striking out “\$75” and substituting “\$85”;*

*(e) in subparagraph (f)(i) by striking out “\$75” and substituting “\$85”;*

*(f) in paragraph (g) by striking out “\$75” and substituting “\$85”.*

**2 This Regulation comes into force on February 15, 2016.**

**RÈGLEMENT DU  
NOUVEAU-BRUNSWICK 2016-9**

pris en vertu de la

**LOI SUR L'ENREGISTREMENT  
(D.C. 2016-28)**

*Déposé le 15 février 2016*

**1 Le paragraphe 3(1) du Règlement du Nouveau-Brunswick 2000-42 pris en vertu de la Loi sur l'enregistrement est modifié**

*a) au sous-alinéa a)(i), par la suppression de « 75 \$ » et son remplacement par « 85 \$ »;*

*b) au sous-alinéa c)(i), par la suppression de « 75 \$ » et son remplacement par « 85 \$ »;*

*c) à l'alinéa d), par la suppression de « 75 \$ » et son remplacement par « 85 \$ »;*

*d) au sous-alinéa e)(i), par la suppression de « 75 \$ » et son remplacement par « 85 \$ »;*

*e) au sous-alinéa f)(i), par la suppression de « 75 \$ » et son remplacement par « 85 \$ »;*

*f) à l'alinéa g), par la suppression de « 75 \$ » et son remplacement par « 85 \$ ».*

**2 Le présent règlement entre en vigueur le 15 février 2016.**